
16.3.2025 Kiitokset Seija Ojalalle, Kirsti Saviojalle ja Asser Lehtorannalle 

Köyliö-seuran toiminta on aina perustunut pyyteettömään talkootyöhön ja yhdessä tekemiseen. Tuloksekas 

tekeminen on huomattu ja Suomen Kotiseutuliitto arvosti Köyliö-seuran toimintaa valitsemalla seuramme 

Vuoden 2024 kotiseutuyhdistykseksi.  

Tänään meillä on tilaisuus huomioida ja ennen kaikkea kiittää kolmea henkilöä vuosikausia kestäneestä 

tuloksellisesta työstä seuran hyväksi. Pyydän suosionosoitusten saattamana tänne eteen Seija Ojalan, Kirsti 

Saviojan ja Asser Lehtorannan. 

Seija hyvä  Olet seuran 25-vuotisen toiminnan ajan eri tilaisuuksissa, myyntitapahtumissa ja 

kotistudiostanne käsin myynyt satoja Köyliist-sarjan kirjoja ja lukuisia Köyliön Naisen pukuun kuuluvia 

koruja. Sait taannoin tästä toiminnasta titteliksi ”myyntivastaava”. 

Olet myös huolehtinut seuran kirjavaraston ylläpidosta, korujen lisätilauksista ja inventaarioista.  

Olet lisäksi ollut mukana seuran hallituksen kokouksissa tuomassa omaa asiantuntemustasi päätöksenteon 

taustaksi. Sinut on monista ansioistasi valittu Köyliön Kertuksi vuonna 2013. 

Kirsti hyvä  Kiitos, että olet huolehtinut seuramme talousasioista aina seuran perustamisesta saakka. Ehdit 

hoitaa kirjapitoakin liki kaksikymmentä vuotta ennen kuin se pyynnöstäsi siirrettiin tilitoimiston 

hoidettavaksi. Sinulla on ”sydän paikallaan”, sillä toimit monella vapaaehtoistyön saralla auttamassa ja 

opastamassa. Näistä ansioista Sinut valittiin vuonna 2023 Köyliön Kertuksi.  Mielipiteitäsi, taloushallinnon 

osaamistasi ja tekemääsi vapaaehtoistyötä arvostetaan laajalti. 

Asser hyvä  Kiitos monipuolisesta ja pitkäaikaisesta työstä Köyliö-seuran hyväksi. Toimit ensin Yttilän kylän 

edustajana seuran hallituksessa ja olet osallistunut panoksellasi moniin seuran hankkeisiin sekä perinteen 

keruutyöhön.  Olet pitkään ja ansiokkaasti toiminut seuramme jäsensihteerinä sekä huolehtinut mm. 

erilaisten lupa-asioiden ja liikennejärjestelyjen hoidosta. 

Vuonna 2018 otit laajemman vastuun ja luotsasit vuoden ajan Köyliö-seuraa puheenjohtajana. Näistä ja 

monista muista ansioistasi Sinut Asser valittiin vuonna 2017 Köyliön Lalliksi. 

Seija, Kirsti ja Asser teitä kaikkia yhdistävät samat luonteenpiirteet: yhteistyökyky,  auttamisen halu, 

täsmällisyys ja asioiden hoito viimeistä piirtoa myöten valmiiksi. Teille Seija ja Kirsti on myönnetty Suomen 

Kotiseutuliiton hopeinen ansiomerkki, Asserille kultainen ansiomerkki. 

Olemme iloisia, että olemme löytäneet työllenne jatkajat. Emme kylläkään takaa, ettemmekö kääntyisi 

jatkossakin puoleenne jonkin esiin tulevan asian tai tehtävän tiimoilta.  

 Seuraavat tuntemattoman runoilijan säkeet kuvailevat kiitollisia tuntojamme. 

”Myötämielin muistelemme, 

kaihoisasti kaipailemme, 

ikävöimme itse kukin 

yhteisiä ympyröitä, 

joka päivän jutteluita, 

tuokioita työn ja tauon”. 

Tuhansien kiitosten ja kukkien lisäksi saatte lahjakorin kesällä ilmestyvään Köyliist 19-kirjaan. 


